
Shoqeria “TOTO “ shpk

Me seli ne Fushe-Kruj
e

VENDI
 M

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Nr. 2 date 6.4.
2005

Sot me daten 6.4.
2005 u mblodh shoqe

ria “TOTO"me orta
k te saj:

Z.Andrea Toto me 
100% te kuotav

e te kapitalit.

Me vendim te Gjykate
s se Rrethit Tirane

 nr. 7995 date 10.
1.1995

eshte themeluar sho
qeria "TOTO" shpk m

e objekt te percaktuar me

hollesisht ne vendimin e saj.

Me vendimin e orta
kut te vetem te shoqerise nr. 2 date

6.4.2005 shoqeria

VENDOSI:

-Miratimin e raportit te ekspertit kontabel
 per zmadhimi

n

kapitalit te shoqeris
e.

e

-Zmadhimin e kapitalit te shoqerise ne shumen

6.688.089(gjash
temilion e gjashteqind 

e tetedhjete e 
tete mije e

tetedhjete e nente
) leke.

Depozitimin e ke
rkeses prane Gjyka

tes se shkalles se
 pare Tirane

Vendimi i mesipe
rm merret nga ortaku, bazuar ne ne

net perkatese

te statutit te shoq
erise, si dhe te Ligjit nr.7638 d

t.19.11.1992
 "Per

Shoqerite Tregtare"

ORTAKU
 I SHOQERIS

E

ANDREA TOTО

ANDREATTOTO
2



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE

Notere Mimoza Shehu

Nr. 34x1 Rep.
Nr. 105 Kol

VERTETIM

Telza
Pelie

u pa
gua

Sot me daten 114/.2005, ne zyren e Noterise

Tirane, perpara meje Noteres Mimoza Shehu u paraqit personalisht

ortaku i shoqerise i cili deklaroi se sa siper eshte deklarim i vullnetit te

tij e nenshkroi ne pranine time dhe une noterja legalizoj nenshkrimin

sipas ligjit.

ctere

Alimeza Thcku
Tols (0)



RAPORT

I

EKSPERTIT KONTABEL TE AUTORIZUAR

PER ZMADHIMIN E KAPITALIT THEMELTAR

ORTAKUT TE VETEM TE

SHOQERISE "TOTO" sh.p.k.
Fushe Kruje, KRUJE TIRANE me 06.04. 2005

I nderuar Zoteri:

Me Vendim te Gjykates se Faktit Tirane Nr. 7995 date

10.1199.S , I marre ne baze te kerkeses tuaj si administrator,
kam qene caktuar ne misionin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar
ne kuadrin vleresimit te pasurise se shoqerise Tuaj per zmadhimin
e kapitalit themeltar te shoqerise nga fitimi i mbetur dhe nga
rezervat si dhe nga provizionet per rreziqe, bazuar ne vendimin
Nr. date 5.3.2005 te Asamblese se Jashtezakoneshme te
shoqerise Tuaj, mision i parashikuar nga ligji Nr.7638 date
19.11.1992 "Per Shoqerite tregetare".

Une kem nderin t, Ju raportoj juve per ekzekutimin e ketij misioni
I cili konsiston nga njera ane ne paraqitjen e nje raporti per
gjendjen e shoqerise dhe nga ana tjeter ne vleresimin e vlerave
te pasurise qe perbejne aktivin e shoqerise.

Per kryerjen e ketij misioni ne kemi disponuar bilancin e

shoqerise "TOTO" shpk per periudhen 1 Janar 2004 deri 31 Dhjetor
2004, anakset dhe dokumentacionin mbi bazen e te cilit eshte

perpiluar ky bilanc dhe raportin e auditimit te llogarive vjetore
per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2004.

Kontrollet tona u kryen ne seline e ne Fusheshoqerise Kruje,
Kruje, ku kryhet aktiviteti dhe njekohosisht ndodhen zyrat ku
mbahet dokumentacioni I saj, hartohen bilancet dhe pasqyrat
financiare. Personeli I shoqerise dhe kryesisht dega e finances
na dha spjegime plotesuese per elementet e bilanceve te
shqyrtuara si dhe per evoluimin e situates se shoqerise qysh nga
data e mbylljes se ushtrimit financiar te mbyllur me 31.12.2004
deri ne daten e marrjes se vendimit nga ana e asamblese se

ortakeve per operacionin e zmadhimit te kapitalit themeltar.



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE

Notere Mimoza Shehu

rNr,3406 Rep.
Nr Kol

VERTETIM

Sot me daten 7141.2005, ne zyren e Noterise
Tirane,perpara meje Noteres Mimoza Shehu u paraqit

personalisht Z.Nikolla Geco,i cili pasi u identifikua nga

dokumenti qe mbante me vete deklaroi se akti sa siper eshte

deklarim i vullnetit te tij e nenshkroi ne pranine time dhe une

noterja legalizoj nenshkrimin sipas ligjit.

PULLE TAKSE

100
LEKE

RISHQIPERISE

Notereс

limbiza Thehu
fAcl.: (01) 28 153, (04) 227 125


